MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO

EDITAL N° 02/2018/DCOM/UFCA

PROGRAMA APRENDIZAGEM PRÁTICA (PAP) – SELEÇÃO DE BOLSISTAS

RESULTADO FINAL

A Diretoria de Comunicação (DCOM) torna público o resultado final da seleção de
bolsistas PAP a serem lotados neste setor. Os candidatos aprovados devem entregar a
documentação e assinar os termos de compromisso de 10 de agosto a 13 de agosto de
2018, na DCOM. Em breve, enviaremos, por e-mail, a lista de documentos necessários.
As atividades deverão começar no dia 15 de agosto de 2018.

CARGO 1 – DESIGN GRÁFICO

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO

1 Paulo Sérgio Moreno Tavares Aprovado

2 Fabiano Araujo Muniz de Figueiredo Classificável

Juazeiro do Norte, 09 de agosto de 2018.

Gabriel Nogueira de Souza
Chefe do Núcleo de Identidade

Visual - UFCA
SIAPE 2243813

Geórgia Mendes Sousa
Gerente da Divisão de Produção

Gráfica - UFCA
SIAPE 1954553